Σύμπτωμα πολλάκις εὑρίσκεται παρὰ Φαβωρίνῳ ἐν τῷ περὶ Ἰδεῶν λόγῳ. Πόθεν δὲ λαβῶν ἔθηκεν, οὐκ οἶδα. Χρὴ οὖν ευτυχίαν λέγειν, η̄ λύσαντας οὕτω, σωθεούσιν αὐτῷ τέος γενέσθαι. Δημοσθένης μέντοι ἐν τῷ πατρὶ Ιερουσαλόμον^{a)} ἀπαξ εἰρηκε τοῦτο.

a) Pro Αἰεργαστήροις, ut Ed. Pr., et Αἰεργαστήροις, ut Nunescida edidit, Αἰεργαστήροις scripsi.

Hist. Temp. II. 6. 100. B. Bell. Goth. I. 26. 576. C. III. 16. 501. D. *) et ἐκ τοῦ δέξιος Joseph. Antt. XVIII. 2. 829. 7. 847. XVIII. 8. 904. XIX. 1. 909., ambiguum est, utrum pro genitivo hoc dederint an pro adverbio; nam ut dicitur ἐκ τοῦ παράχρημα, sic fuisse puto, qui ἐκ τοῦ σύδιως dici posse arbitrarentur, quo etiam refero illud, quod in Thucyd. IV. 17. codd. aliquot et Edd. vell. ἐκ τοῦ εἰκότες præbent; quorum omnium nullum non dico indicium sed ne suspicio quidem in veteres atque antiquos scriptores cadere potest. Sed summus ille in eodem errore consensus conjecturam affert, quae fuerit illa actata, unde exemplarium nostrorum forma ducta est, grammaticæ disciplinæ ratio.

†) Stephanus in Thes. etiam exemplum habet ex Thucydide. An hoc postremum assutum quoque a manu recentiore? sane δύο alia id videtur indicare. Pauw, Nescio, quid sibi velit Pauwius; illud certum videtur, vocabulum, tam ad usum communum, unico Thucydidis testimonio (IV. 56.) et Demosthenis (p. 1295. 21.) non satia excusari, quod si communiter probassent Attici, multo, reor, plura ejus cerneramus vestigia. Sed Aristotelis actata jam obfirmatum inveteratumque fuisse, exemplorum multitudo arguit Hiat. An. X. 25. 449. Rhet. I. 9. 105. T. IV. Polit. II. 9. 84. de Gener. An. IV. 4. 679. Theóphr. H. Pl. V. 5. Caus. Pl. III. 24. Epicur. ap. Sext. Hyp. III. 17. 161. Missos facio Diodorum, Polibium, Plutarchum et alios hujus actatis, qui et hoc et

*) V. Schmieder, VV. LL. Arrian, Alex. II. 18. 135. (lb. 16. 125. αἱ τοῦτο δορατοτάτοις γραῦσμασι leg. γενησέμασι.) Pro διετάτοις Aelian. V. H. XII. 5. Corayus recte pluralem substituit.

Εὐθεμία ρέθισαντος οὐδὲ λέγε πρόχρημα. †)

cetera composita, παράπτωμα, παράπτωσις, περιπτώσις, σύμπτωσις, veteribus minus probata, frequentant, neque his contenti, συγκύρημα et σύμβαμα invexerunt. Lexicis adde ἀπερίπτωτος (παντὸς νοσήματος) Galen. Ther. ad Pamph. I. 961. B. et γυμπτώω, cuius participium τὸ συμπτωθὲν usurpat de ruina Procop. Aedif. II. 10. 42. C.

†) Προχράμματα interpretatur Hesychius nomine communis dialecti ἐκδημεν. Nunnes. Πρόγραμμα θηράσιον Basil. Ep. 249. (ut et γενγόρει, promulgare. v. Abrech. Lectt. Aristaen. Add. p. 341.) Demosth. c. Aristag. I. 772. quibus Hoechlinus addit Philonem, Lucianum, Herodianum et Zosimum. Ἔκθεμα, cuius exempla Sturzius p. 163. et Thomas interpretes p. 759. ex Alexandrina protuberant, quoque etiam Polybius utitur XXXI. 10. et Theolog. Arithm. p. 51., rejiiciendum esse ipsa forma prodit Atticis iniqua. Moeris p. 28. Ἀνάθημα ἀττικῶς, ἀνέθημα εἰληριστός. Thesmar. p. 51. Ἀνάθημα, οὐκ ἀνάθημα, εἰ καὶ Φιλόστρατος λέγει. Idem p. 344. Ἐπίθημα, οὐκ ἐπίθημα. cui praecerto ab omnibus attice scribentibus paritum, a ceteris non obtempératum est. Ἀνάθημα Sext. et Astrol. V. 546. Anna. VI. 164. C. Ἐπίθημα Hipp. de Nat. Mul. 54. 704. A. Aristot. H. An. IV. 4. 149. Philo de Profug. p. 465. A. Diod. III. 15. qui iādem etiam altera forma utuntur, siquid Pausaniam penēpe. Ἐκθῆμα, bis ἐκθῆμα legimus E. p. et IX. 21. Ηράθημα Hipp. de Nat. Mul. pluribus locis, sed et πρόσθημα XX. 693. F. T. VII. usurpavit; οὐτεγε Socrat. H. Eccl. VII. 3. 558. Zosim. IV. 22. quod hic quidem σύνθημα dicere solet; unde est συνθηματίστη Nicet. Ann. VI. 5. eoz. D. Lexicis omissione Ἔκθημα Theophrasto obhaecit saepius; ἀνάθημα Plutarach. V. Pelop. XXV. 201. ubi ἀνάθημα rescribere malim. Similiter comparata sunt reliqua, quae a verbis in μι derivantur. Ἐπέμα tantum in medicinis respectum vulgarem formam obtinuisse, quis dixerit? οὐ. Θημα in mundo muliebri commemorari Nicet. Ann. XX. 5. 382. D. cuius atticam scripturam servavit Poll. V. 98. Λαθημα Alexandrini usurparant, qui et θημα et οὐθημα, πρόθημα ex Hesychio. s. Αἴσανθος vide Lexicis.

Κατόρθωμα: αἱμοτάτους πάνταῦθεν οἱ φύσεις, οὐκ εἰδότες, ὅτι τὸ μὲν φῆμα δόκιμον, τὸ κατόρθωμα· τὸ δὲ ἀπὸ τούτου ὄνομα ἀδόξιμον, τὸ κατόρθωμα.^{a)} λέγεται οὖν χρὴ φύσης καθήματα. t)

a) Ed. Pr. Vasc. alio ordine τὸ δὲ ἀπὸ τούτου ὄνομα, τὸ κατόρθωμα, ἀδόξιμον.

Eorundem est ἀφαιρέμα Joseph. Antt. XVII. 2. 551. Nicet. Ann. XVII. 2. 551. quod in indice vocabulorum hellenisticorum reponere neglexit Stevius; διαίρεμα, *vulnus hispani*, Eust. p. 462. deest Lexicis cum φύσεις Secret. H. Eccl. VII. 15. 568. Suid. et Phet. s. Θάκελος. In Niceph. Greg. XIX. 1. 584. βίβλος ἀφόρημα πασῶν εἰρήσεων et ejusdem Schol. in Syncr. p. 555. A. πάσῃς παθήσεις καὶ σφίλας ἐμφόρημα lego συμφόρημα, congeries, ut Schol. Venet. K. 252. ἀστρον ἔστι συμφόρημα ἀστέρων. In Xenoph. Hieron. c. VIII. 10. ubi de tyrannorum astellitibas legitur, pro φύσημα satius videtur θεραπόρημα reprehendere.

t) Ορθοῦν et origere et dirigere notat; signare dicitur illud ἀντροῦν, hoc διορθοῦν. utriusque affine est ἀντροῦν, quod locum habet in iis, quae ad pristinum statum, unde luxata erant, seducuntur; omnibus autem subest notio mutationis in melius; quaslibet usum promiscuum habent. Sie v. c. Plato Rep. X. 502. accommodate ad propriam verbi significationem ἀντροῦν τὸ πασὸν καὶ νοσηῖν. cf. Ast. ad Polit. I. 3. 6. Lyrias Epitaph. p. 184. T. 5. ἀντροῦντα τὰ ὡφὲ ἀντροῦν δυστυχόντα. Paus. IV. 7. ἀνανορθοῦσθαι τὰ ἀττακατάνα. (quo refallitur etiam illud, quod Ammonius contendit, τὸ ἀνανορθοῦν ἔτι μόνον λόγιον.) sed eodem sensu Diod. I. 75. ἡ διορθωτις τῶν ἀμαρτημάτων et Joseph. Antiq. X. 4. 517. τὰ ἀναριθόντα διορθοῦν. Quum porro correctio eorum, quae vaticina scripta sunt, vulgo ἀνανορθώσεις dicitur, ut βίβλος ἀνανορθώσει: Dio Cass. LXII. 25. 1021. Liban. Ep. 630. p. 390. τὸ γενεύην ἀνανορθώσασθαι Id. Decl. T. IV. p. 755., tamen ille apud Plutarchum Grammatista V. Alcib. VII. 9. "Ομορφεῖς ὡφὲ ἑντοῦ διορθουρτον ("Dico διορθουρτον Ευαγγ. p. 1724. 30.) crepat,

Ταυθρον μη λέγε, τὸ δὲ ὑπαιθριον³⁾ τετράσυλλαβώς. †)

a) Ed. Pr. et Phavor. τὸ δὲ γερ ὑπαιθριον:

quem paulo ante professus fuerat ἐπανορθοῦν, similiterque Strabo I. 4. 167. modo διόρθωσιν Γεωγραφίας promittit, modo ἐπανορθωσιν, quorum alterum correctiōnem, alterum restitutionem pristinae vel nativae integratatis significat. Denique κατορθοῦν de quolibet successu, neque solum bellico, ut Thomas opinatur, sed et de causis forensibus (κατορθ. τὴν δίκην Dem. c. Pant. 967.) et quodcunque demum vel scripto vel verbis explicatur. v. Winstanley ad Aristot. Poet. c. XIV. et Sallier. ad Thom. p. 517. Itaque τὰ τῆς ψυχῆς κατορθώματα Xenoph. Eph. I. 2. non tam nove inusitateque dictum est, quam Locellae videbatur; αἱ τοῦ νοῦ κατορθώσεις Philo de Conf. Ling. 346. B. Substantivum ipsum κατόρθωμα apud Dionysium Antt. V. 44. IX. 14. Diodorum V. 20. Plutarchum V. Alcib. c. IX. V. Pyrrh. X. 71. Polybium, Strabonem, Lucianum et qui hos gradatim sequuntur, tritissimum, veteribus intactum est. Itaque hactenus a Phrynicō justē damnatur, licet multos habeat affines indubiae auctoritatis: διόρθωμα Hipp. de Artic. p. 345. A. et 360. A. ἐπανόρθωμα Plato Theaet. p. 183. A. Protag. p. 540. A. Dem. c. Aristog. I. 774. de Halon. 84. κατόρθωσις Aeschin. Fals. Leg. p. 354. Demad. π. Λωδεων. 268. Pro illo passim antiqui ἀνδραγαθήματα, ἀριστεύματα, τὰ κατορθόνυμα, Thucydides etiam τὸ ὄρθωμενον dixit, qui hunc simplicis verbi usum cum Tragicis communem habet.